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Instruktion för stadsdelsnämndens ungdomsråd 

Ungdomsrådets syfte 

Östermalms ungdomsråds syfte är att tillvarata ungdomars 

engagemang och åsikter och vara ett rådgivande organ till 

Östermalms stadsdelsnämnd. Det sker genom att ungdomsrådet ges 

möjlighet att framföra synpunkter och förslag till stadsdelsnämnden 

och i andra sammanhang representera ungdomar på Östermalm.  

 
Ungdomsrådet är partipolitiskt och religiöst obundet och  

arbetar utifrån demokratiska principer, stödjer demokratin som 

samhällssystem, verkar för jämställdhet, mångfald, alla människors 

lika värde och likabehandling i verksamheten samt tar avstånd från 

våldsbejakande uttryck och åsikter.  

Medlemmar 

Alla ungdomar i åldern 12-19 år som bor, går i skola eller arbetar 

inom stadsdelsområdet är välkomna att bli medlemmar i 

ungdomsrådet. Medlemskapet är gratis och ansöks och godkänns av 

Östermalms stadsdelsförvaltning. 

 

Om en medlem flyttar från stadsdelsområdet, byter till ett arbete 

eller till en skola som ligger utanför stadsdelsområdets gränser men 

ändå bedöms ha anknytning till Östermalms stadsdelsområde kan 

medlemmen få fortsätta som medlem i Östermalms ungdomsråd, 

om stadsdelsförvaltningens samordnare bedömer det motiverat.  

 

Det åligger medlemmen att meddela rådet och 

stadsdelsförvaltningens samordnare om den har flyttat från 

stadsdelsområdet, bytt till ett arbete eller till en skola som ligger 

utanför stadsdelsområdets gränser. 

 

Den medlem som allvarligt motverkar vad som beskrivs i 

”Ungdomsrådets syfte” kan uteslutas ur rådet. En uteslutning kan 

väckas av styrelsen men prövas ytterst av stadsdelsförvaltningens 

samordnare.  

Årsmöte 

Östermalms ungdomsråd ska ha årsmöte en gång per år. Årsmötet 

ska ha genomförts senast den sista november varje år. Årsmötet är 

ungdomsrådets högsta beslutande organ och är öppet för alla 
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medlemmar. För att ha rösträtt på årsmötet måste medlemskapet ha 

godkänts senast två veckor innan mötet. 

Styrelse 

Ungdomsrådets styrelse utses på årsmötet. Styrelseuppdraget gäller 

för ett år i taget. Styrelsen företräder rådet, utformar och ansvarar 

för ungdomsrådets verksamhet mellan årsmötena i samverkan med 

stadsdelsförvaltningen. I styrelsen ska det minst finnas ordförande, 

sekreterare, kassör och marknadsföringsansvarig. 

 

Medlemmar som är intresserade av att ingå i styrelsen ska anmäla 

sitt intresse till stadsdelsförvaltningens samordnare senast en vecka 

innan årsmötet äger rum.  

 

Ungdomsrådets styrelse ska i möjligaste mån eftersträva 

representativitet, exempelvis genom jämn könsfördelning.  

 

Ungdomsrådet kan anslutas till Sveriges ungdomsråd. 

Marknadsföring 

Ungdomsrådet ska löpande marknadsföra sig och de möten och 

aktiviteter de har, bland annat via ungdomsrådets kanaler på sociala 

medier. Syftet är att locka fler ungdomar och fånga upp fler 

ungdomars åsikter. 

Stadsdelsnämnden 

Stadsdelsnämnden beslutar årligen om ungdomsrådets budget i 

samband med beslut om verksamhetsplan.  

 

Presidiet ska träffa ungdomsrådet minst en gång per år. 

Stadsdelsförvaltningen 

Stadsdelsförvaltningen stödjer och möjliggör ungdomsrådets 

verksamhet och tillhandahåller möteslokal. Förvaltningen ansvarar 

för ungdomsrådets budget. 

Dokumentation och protokoll 

Protokoll från ungdomsrådets styrelsemöten anmäls vid 

stadsdelsnämndens sammanträden.  

 

Uppföljning av ungdomsrådets verksamhet redovisas i samband 

med stadsdelsnämndens verksamhetsberättelse. 


